Ao concluir a peça informativa o autuante declarou que diante do acatamento parcial das alegações 
da Autuada, procedeu aos expurgos pertinentes e refez os Demonstrativos de Débito das infrações 
impugnadas, remanescendo em favor da Fazenda Pública Estadual um crédito tributário no valor de 
R$91.500,66 (noventa e um mil quinhentos reais e sessenta e seis centavos), acrescido dos 
consectários legais pertinentes. 

O contribuinte foi notificado do inteiro teor Informação Fiscal e dos correspondentes 
demonstrativos em mídia digital contendo as alterações de valor promovidas nas Infrações